
 

 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS – GJILAN 

Zyra e Prokurimit –Dt. 25/01/2011 
 

                                    

 

NJOFTIMI PËR KONTRATË 
Shërbim 

PROCEDURË E HAPUR 
 

Ligjit  Nr. 03/L-241  , Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, 

Nr. i Prokurimit: GI 651 11 008 221  

I  AUTORITETI KONTRAKTUES:  

Kuvendi Komunal –Zyra e prokurimitnr Rr.”Bulevardi i pavarësisë” p.n. -Gjilan 

II LËNDA E KONTRATËS: Shërbim 

II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:  

Mbykqyrja dhe revidimi i projekteve për dokumentacionin investivo - teknik 

II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i dorëzimit të ,punëve:   Në qytetitin e Gjilanit 
III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE 

III.1.1-Sigurimi i ekzekutimit < nuk kërkohet 

III.1.2-Sigurimi i kontratës: nuk kërkohet 

IV.2 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS:  

< shëno: tenderi i ekonomikisht ma i favorshëm  

IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 

IV.3.2 Kushtet për marrjen e dosjes së tenderit :  

Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit : 

data: 17/02/2011  koha:15:00  vendi: Në Objektin e Kuvendit Komunal-ndërtesën e Ekzekutivit kati i tretë – 

Zyra e prokurimit nr.12. tel.0280 326 020   email:h_daku@hotmail.com 

 Dokumentet me pagesë:     Po                                      Jo     

Nëse po, çmimi:  20 Euro paguhet  në zhirollogarinë 10 00 65 00 60 00 00 98 në të gjitha 

bankat e Kosovës përpara se të merret dosja e tenderit . 

IV.3.3 Afati kohor për pranimin e tenderëve : data 21/02/2011     koha 14:00 Vendi: Në qendrën 

për marrëdhënie me publikun (ZMP)-Gjilan. 

IV.3.5 Sigurimi i tenderit: - 1,000.00 € 

Periudha e vleshmërisë së tenderit 90 ditë kalendarike . 

IV.3.8 Takimi për hapjen e tenderëve: 

Data: 21/02/2011    koha:  14:15  vendi: Në Objektin e Kuvendit Komunal-ndërtesën e Ekzekutivit  

Në hapjen e tenderëve përveq operatorëve ekonomik mund të marrin pjesë edhe shoqëria civile si 

dhe mediat. 
NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 

V.1 ANKESAT 

Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 

Rr.”Garibaldi” p.n. te hotel Grandi -Prishtinë 
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit Nr 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me 

Rregulloren nr. 2007/20.  

Versioni i plotë i Njoftimit për Kontratë është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp  
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